2025 年 7 月

お取引先様各位

株式会社エストリックス

〒101-0024

東京都千代田区神田和泉町

1-8-10 神田 TH ビル２F

TEL 03-3851-8101

FAX 03-3851-8103

【S-TRIXX X】

新規受注停止および販売終了のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

2025 年 3 月より販売してまいりました【S-TRIXX X】につきまして、この度販売を終了さ

せていただくことになりましたので、ご案内させていただきます。

発売以降、年間の販売計画に基づき、生産を進めてまいりましたが、有難いことに予想以上

の高評価をいただいたこともあり、この数ヶ月間にわたり商品の供給が追い付かず、大変ご

迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

現状、当モデルに必要な超高弾性炭素繊維（88t）の材料確保ができず、誠に残念ではござ

いますが、既にご注文いただいているものを除き、新規受注の停止および販売終了とするこ

とを決定いたしました。

【S-TRIXX X】に高い評価をいただきました皆様には、大変申し訳ございません。重ねてお

詫び申し上げます。

早々に次期企画を練ってまいりますので、引き続き弊社商品に対するご愛顧を何卒よろし

くお願い申し上げます。

敬具